
令和 6 年 5 月 1 日

新規取引先各位

株式会社ワンコンシスト

CEO　大西 裕樹

価格改定におけるお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、2024年5月1日(水)より、人財手配における価格改定を実施させていただくこととなりました。

パートナー企業として、今後も皆様に頼っていただける、そんな企業を目指し精進してまいります。

価格改定内容について、下記まとめておりますので、ご一読いただけますと幸いです。

敬具

記

〇 価格改定に関して

旧単価 (～2024年4月30日) 新単価 (2024年5月1日～)

　キャスト 1,600円/時 1,750円/時

　サブチーフキャスト 20,000円/日 (8時間以内) 28,000円/日 (10時間以内)

　チーフキャスト 35,000円/日 (10時間以内) 40,000円/日 (10時間以内)

　営業管理費 10％ 10％

　現在、価格に見合った質の高いイベントサービスをご提供できるよう、社内取り組みを強化しております。

主な社内取り組みについて、下記ご参照ください。

〇 イベント運営におけるサービス向上に向けた取り組みに関して

　下記、3点の取り組みをはじめとして、より一層のサービス向上に努めて参ります。

① キャスト情報管理システムの導入

② キャスト教育 /研修/評価制度の導入

③ キャリア相談窓口の設置

〇 企画制作部門立上げによるサービスの拡充に関して

　下記、2点を主な目的として、企画制作領域についてのサービスを開始いたします。

① イベントを通じてその先に起こる変化 (課題解決 /価値向上 )を想像し、

　 お客様の目的達成をパートナー企業としてともに目指していくこと

② イベント実施の効果を最大限に高めるサポートをすること

※ 気になる点がございましたら、お打合せの際にご確認ください。

以上


